Ад rur и l r 1ýс:,рr} xi r,r fi

м у н pr ц fi I t it.] l ь l ý {:} г{) об gз it :r о в ;t l l ех st

!{иселb*lpl llcKt}c *eJl ьс *ttзе rItlсел*lI pIе

В o;I хо вс ко го tvly ý Lý ц е{ I} i} Ji ъ },ý {} !,t} r} i} ý-{ о на
Л еrrи н глзitдс Kox:i об;i itе,глл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 иtоня 2021]цдq ЛЬ LШ

Об утвер?кдении реесl,ра мсст (п"irоtlцалок) llaltoIIJIellltrI ,l,вер/lых

коI}Iмунал ьн ых отходоl] в IvIyH tt ц и пilJl Il Il 0п,t образо Batt ll lr

<<КисельнIlt{сttOе ceJlbcltоe flo{:e;]8!ýrte>> ý}олхt_}всýtt}г{} lчtl/ýltll{lýýli}льllоl-о

рirйонiл Лен и н l.prlj{cllioi'l *бл;tс l,,pr

Руководствуясь Федеральным законом о,г 06.10.2003 }Гq 1З 1-QlЗ (Об обu{их
принципах организации местного самоуправления в Российской (Dедерации>, в

соот]]етствии с пунктом 4 статьи 13.4 СDедерешьного заlкона от 24.06.1998 }Г9 В9-СDЗ
(Об отходах произволс"гва и потребления)), I1равилап,rи обус,гройсr:ва мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,
утверждённых постановлением l1равительстваI Российсr<ой Федерации от 31.0В,2018
Л9 10З9, Уставом муниципального образованияt <Кисе.llьt]инское селъское
посеJIение> Волховского муниципального райогrа Ленинградской области,

постаIlовляIо:
1, Утверлить реестр ML,cT (плошiадок) лtакоплеi]ия 1,всрдьiх itoN,lмyllaJlbныx

отходов на территории муFlиLIи]IаJIьI]ого сlбразования кi{ltсеJIIэнинсItое ceJTbclioe
шоселение> Волховского мунициrlального райогrа JIеltигtградской области>>,

(Прилохtение ЛЪ 1),

2. Настоящее постановление подлежит размеrцениIо на офиrlиаJILном сай,ге
N4О "Кисельнинское сельское поселение" yvww. кисельня.рф,

З. Настоящее постановлеI]ие I]ступает в сиJlу на следуIоrrlий lцень после
его официального опублиttования.

4. Контроль за исполнением н пос,гаIIоI]JIеI{иrI l]озJltlгаIo llа себяt

И. о. главы администрации
N4O КисеJIьI]инское СП

[,]сп.'l'еlrгlrлна С,А,
г,l](8 l]6j)74-266

'l'егlгtлtна С.А.